



WERBENIA AMED DA SILVA- ME

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE – Cep: 60.750-000

CNPJ: 07.405.331/0001-50 – C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Pregão Eletrônico N.º 002/2018

Secretária de Saúde

Data e Horário da Disputa: 01 de Outubro de 2018, às 09:00hrs

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALHANO - CE.

PROPOSTA DE PREÇO ELETRÔNICA.

| Item | Especificação/Descrição | Unid | Marca | Quant | Valor Unitário | Valor Total | Extenso Unit | Extenso v. Total |
|---|---|------|----------|-------|----------------|----------------------|--|---|
| | AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S | UND | ELGIN | 4 | R\$ 1.573,75 | R\$ 6.295,00 | mil quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos | seis mil, duzentos e noventa e cinco reais |
| 4 | ARQUIVO DE AÇO C/ 04 GAVETAS | UND | DM | 3 | R\$ 454,66 | R\$ 1.363,98 | quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos | mil trezentos e sessenta e três reais e noventa e oito centavos |
| 9 | BALDE / LIXEIRA | UND | GIPLAS | 2 | R\$ 49,99 | R\$ 99,98 | quarenta e nove reais e noventa e nove centavos | noventa e nove reais e oito centavos |
| 12 | CADEIRA ESCRITORIO FIXA, EM POLIPROPILENO | UND | JFLEXX | 21 | R\$ 89,93 | R\$ 1.888,53 | oitenta e nove reais e noventa e três centavos | mil oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos |
| 16 | CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA FUNCIONAL | UND | BETTANIN | 1 | R\$ 1.088,00 | R\$ 1.088,00 | mil e oitenta e oito reais | mil e oitenta e oito reais |
| 23 | ESTANTE DE AÇO | UND | RIVEL | 7 | R\$ 157,00 | R\$ 1.099,00 | cento e cinquenta e sete reais | mil e noventa e nove reais |
| 30 | LONGARINA 03 LUGARES | UND | RIVEL | 10 | R\$ 260,00 | R\$ 2.600,00 | duzentos e sessenta reais | dois mil e seiscentos reais |
| 31 | MESA ESCRITÓRIO | UND | RIVEL | 6 | R\$ 190,00 | R\$ 1.140,00 | cento e noventa reais | mil cento e quarenta reais |
| | TELEVISOR LED 42" | UND | LG | 1 | R\$ 1.799,90 | R\$ 1.799,90 | mil setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos | mil setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos |
| Valor Global dos Itens | | | | | | R\$ 17.374,39 | | |
| dezesete mil, trezentos e setenta e quatro reais e trinta e nove centavos | | | | | | | | |
| Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA | | | | | | R\$ 17.374,39 | | |
| dezesete mil, trezentos e setenta e quatro reais e trinta e nove centavos | | | | | | | | |

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/Ce - 08 De Outubro de 2018.

Handwritten signature: Werbenia Amed da Silva